76.282.680/0001-45

,  1.

1 /3302

Estado do Paraná

Exercício: 2022

COMPETÊNCIA

Setembro /2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA 1' via

recebí da empresa acima identificada, pela prestação DOS SERVIÇOS

CONFORME CONTRATO: 44774-09-2022 NA IMPORTÂNCIA DE R$8.991.66 (OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E
SEIS CENTAVOS). DISCRIMINADO ABAIXO:

ESPECIFICAÇÃO;INSCRIÇÃO
R$ 12.500,00I, Valor do Serviço Prestado.

DATA:2.017.667.117.4PIS:
DESCONTOS:

DATA:I.N.S.S.; A

R$ 2.353.75"

779,59

375,00

3.508,34

n. I.R.R.F. (27,50%)..

m. I.N.S.S, (11.00%).